
Buch

Weißenhorn

Bibertal

Roggenburg

Leipheim

Pfaffenhofen a.d.Roth

Nersingen

Unterroth

Unterroggenburger Wald

9

1

2

3

4

5

6

7

8

10

7,6

7,4

7,2
7,0

6,8

6,6

6,4
6,2

6,0
5,8

5,4

5.2
5.0

4.8

4.6

4.4

4.2
4.0

3.8

3.4
3.6

3.2

3.0

2.8

2.6
2.4

2.2
2.0

1.8
1.6

1.4

1.2

1.0

0.8

0.6
0.4

0.2

0.0

7,720

9,800
9,600

9,400
9,200

9,000

8,800

8,600
8,400
8,200

8,000
7,800

7,6007,400
7,2007,000
6,800

6,600
6,400

6,200
6,000

5,800
5,600

5,400

5,200
5,000

4,800

4,600
4,400

4,200

4,000
3,800

3,400
3,200

2,8002,600
2,400

2,200
2,000
1,800

1,600

1,400 1,200 1,000 0,800 0,600
0,200

0,000

14,940
14,800

14,600
14,400

14,200

14,000
13,80013,600

13,400

13,200

12,800
12,600

12,400

12,200

12,000
11,800

11,600

11,400

11,000

10,800
10,600

10,400
10,200

10,000

X:\gisprojekte\fb_wb\gewpflege\Biber\UK_Biber_Übersicht.mxd

Umsetzungskonzept
FWK 1_F036

Biber und Osterbach

Nachdruck oder Vervielfältigung, auch auszugsweise,
nur mit genehmigung des Herausgebers.
Geobasisdaten © Bayerische Vermessungsverwaltung 2010

Vorhaben:

Vorhabensträger:

Landkreis:
Gemeinde:

Anlage:

Plan-Nr.:

Datum Ralph Neumeier, Ltd. Baudirektor

Entwurfsverfasser:

Maßstab:

Freistaat Bayern

Umsetzungskonzept FWK 1_F036

vertreten durch das
Wasserwirtschaftsamt Donauwörth
Förgstraße 23, 86609 Donauwörth, Tel. 0906/7009-0, Fax 0906/7009-136

Gew II

   .   .2018   .  .2018
Fabian Tschauner

06.2018
Maximilian Wolf

03.2018
Maximilian Wolf

gepr.

gez.

entw.

Wasserwirtschaftsamt Donauwörth

1: 50 000 Übersichtsplan
Datum, Name:

Günzburg, Neu-Ulm
Bibertal, Buch, Leipheim, Nersingen, Pfaffenhofen a.d.Roth, 
Roggenburg, Unterroth, Weißenhorn

Biber und Osterbach 3

±
0 2 4 6 81

km

1

Legende

     Flusswasserkörper
Maßnahmenplan mit Nummer

Flusswasserkörper außerhalb des Planungsgebietes
FWK 1_F036 - Biber und Osterbach

Fauna-Flora-Habitat Gebiete
EU-Vogelschutzgebiete
Naturschutzgebiete
Biotope
Ökoflächen

Flusskilometer Biber und Osterbach
GW 2 0,0

Landkreisgrenze
Gemeindegrenze

wwa-don-widmann
Textfeld
08.05.2019

wwa-don-widmann
Textfeld
gez. Rimböck

wwa-don-widmann
Textfeld
08.05.2019




